-PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

oT/Outubro / zot6

UGEORGB JOSE PORCIUNCUIA, PEREIRA COELTIO".

\

Portaria No074/2016.

o pREFEITo coNSTITUCIoNAL oo uulqtcÍplo
DE soBRADo, ESTADO oa paneÍgA, no uso de
suas atribuições legais,
RESOLVE:
Exonerar, o senhor, JOSÉ ALVES DE SOUZA,
matricula 2631, que foi nomeado para o cargo em
COMiSSãO dE SECRETÁRIO DE AGRICULTURA,
Símbolo PMS-CE-II, através da PORTARIA N"
028/2013, desta Prefeitura, com lotação na
SECRETARIA DE AGRICULTURA, desta
Municipalidade.
Publiça-se e registra-se
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de
Outubro de 2016.

GEORGEJOSÉPORC CUU\ PEREIRA COELHO

Prcfcito Conrtltr*lonrl de Sobrrdo (PB)

Portaria No075/2016.
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições que lhe confere os artigos 80 a 83, da
Lei no 155/09, de 14 de Dezembro de 2009, do Regime
Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipaisl e o
que consta no Processo Administrativo, n o 92/2016, de
08 de Agosto de2016, e demais dispositivos legais,
RESOLVE:
Conceder, a senhora ILMA VIVENCIA ALVES,
matricula 2375, exercendo o cargo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, com lotação na secretaria de
SAUDE, Licença Prêmio por Assiduidade
conespondente a três meses de Licença, referente ao lo
quinquênio de 2009 / 20 I 4, até ulterior del iberação.
Os efeitos desta Portaria retroagem a 08 de Agosto de
2016.

Publique-se e registra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de
Outubro de2016.

GEORGEJOSÉPORC CUII\ PEREIRA COtrLHO

Prcfcito Conrtitrtlond dc Sobndo (PB)

Portaria N'076/2016

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,
RESOLVE:
Exonerar, a senhora, EVANILDA DAVID DE SOUZA,
matricula 2926, que foi nomeada para o cargo em
comissão de DIRETOR DIVISÃO- MANUTENÇÃO
DAS ESCOLAS, Símbolo PMS-CC-Vm, através da
PORTARIA N" 020/2015, desta Prefeitura, com lotação
na SECRETARIA DE SAÚDE, desta Municipalidade.
Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Setembro de
20t6.
Publica-se e registra-se
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de

Outubro de 2016.

GEORGEJOSÉPORC CT'II\ PEREINA COELEO

Prcfcito Conrtitrlclonel dc Sobrrdo (PB)

Portaria No 077/2016.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,

07/10t20t6
Diúlio Ofrcisl No 19 - CRIADO PELA LEI MaNICIPAL N.'072. DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pósino 2

RESOLVE:
NOMEAR" a senhora EVANIZE DE SOUSA
OLIVEIRA, CPF N' 072.789.004-25, para exercer em
comissão, o cargo de DIRETOR DIVISÃO
MANUTENÇÃO neS ESCOLAS, símbolo PMS-CC-
VIII, com lotação na secretaria de EDUCAÇÃO, desta
Prefeitura, até ulterior deliberação.
Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Setembro de
2016.
Publique-se e registra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 03 de
Outubro de 2016.

GEORGEJOSÉFOR CT'III PEREIRA COELEO

PrcÍcito Conrtlt*ionel dc Sobrrdo (PB)